Администрация  Сямженского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  19.10. 2015      №  317
        с.Сямжа

О внесении изменений в некоторые

постановления Главы района и

постановление администрации района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1.   Внести в состав комиссии по признанию помещения жилым

помещением, жилого помещения непригодным для проживания и

многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу (приложение

№1), утвержденный постановлением Главы района от 30.04.2009 г. №221

(с последующими изменениями) «О создании межведомственной

комиссии», следующие изменения:

       1.1. Вывести из состава комиссии Бусареву С.А.

       1.2. Ввести в состав комиссии Колесову Е.С., главного специалиста

отдела строительства, жилищно-коммунального хозяйства и архитектуры

администрации района, секретаря комиссии.

       2. Внести в состав комиссии по приемке помещений после

переустройства и (или) перепланировки, переводу жилых помещений в

нежилые и нежилых помещений в жилые (приложение 1), утвержденный

постановлением Главы района от 15.05.2009 г. №238 (с последующими

изменениями), следующие изменения:

      2.1. Вывести из состава комиссии Бусареву С.А.

      2.2. Ввести в состав комиссии Колесову Е.С., главного специалиста

отдела строительства, жилищно-коммунального хозяйства и архитектуры

администрации района, секретаря комиссии.

       3. Внести в состав комиссии по  контролю и координации

деятельности в сфере размещения средств наружной рекламы и

установкой рекламных конструкций на территории Сямженского

муниципального района (приложение №1), утвержденный

постановлением администрации Сямженского муниципального района от

14.05.2014 г. № 208, следующие изменения:

      3.1. Вывести из состава комиссии Бусареву С.А.

      3.2. Ввести в состав комиссии Колесову Е.С., главного специалиста

отдела строительства, жилищно-коммунального хозяйства и архитектуры

администрации района, секретаря комиссии.

     4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

       Глава района                                                                 А.Б.Фролов